CF P.IVA 01594881003 e C.F. 06681680580, l’appalto concernente la fornitura e l’installazione di un nuovo 
Proiettore per il miglioramento del sistema di proiezione utilizzato presso la sala dei Re palazzo Aldobrandini, per 
un importo complessivo di € 22.770,00 (euro ventiduemilasettecentosettanta/00) al netto dell’iva;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei limiti di 
competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della giustizia amministrativa